NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos relativas ao Concurso objeto do  Edital nº 023/2022,  da  FACULDADE DE
AGRONOMIA E MEDICINA VETERINÁRIA, ÁREA DE CONHECIMENTO:  FITOTECNIA.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202201007986 ALINE FRANCIEL DE ANDRADE DEFERIDA
202201008016 ANA IZABELLA FREIRE DEFERIDA
202200007815 ANDRÉ PEREIRA FREIRE FERRAZ DEFERIDA
202200007837 DANIEL SOARES FERREIRA INDEFERIDA ¹
202201007851 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES DEFERIDA
202201008015 GIRLAINE PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDA
202200007823 JOÃO MANOEL DA SILVA DEFERIDA
202200007814 JOÃO MARCOS SOARES FERREIRA INDEFERIDA ²
202201008021 MARILENE SANTOS DE LIMA DEFERIDA
202201007944 MICHELE JORGE SILVA SIQUEIRA INDEFERIDA ³
202201008019 PETTERSON COSTA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDA
202201007878 RAYANE CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDA
202200007836 THAISA FERNANDA OLIVEIRA DEFERIDA

¹ Indeferimento por motivo de: Cadastro Desatualizado

² Indeferimento por motivo de: Cadastro Desatualizado

³ Indeferimento por motivo de: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43